
Orario in vigore dal  01.10.2024

Orari validi nei giorni feriali
Validità CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6

Fermata

Calvi Risorta, Villa Comunale I 6:40 I I I I I I I I I

Riardo, Bivio I 6:51 I I I I I I I I I

Vairano, ISIS  Marconi I I 8:40 I I I I I I I I

Vairano Scalo, Via Cadorna Capolinea 5:25 7:00 8:50 10:15 11:40 13:05 14:15 16:00 17:30 19:00 20:35

Caianello, Bivio Autostrada 5:28 7:05 8:55 10:20 11:45 13:10 14:20 16:04 17:35 19:05 20:39

Caianello, Santa Lucia 5:32 7:14 9:01 10:26 11:51 13:19 14:26 16:10 17:41 19:11 20:45

San Lorenzo 5:36 7:20 9:07 10:32 11:57 13:24 14:32 16:15 17:47 19:17 20:50

Campagnola, Marzano Appio 5:39 7:23 9:12 10:37 12:02 13:28 14:37 16:19 17:52 19:22 20:54

Roccamonfina, Località Garofali 5:47 7:30 9:25 10:50 12:15 13:40 14:50 16:30 18:05 19:35 21:05

Roccamonfina, Piazza Nicola Amore 5:50 7:35 9:30 10:55 12:20 I 14:55 16:35 18:10 19:40 21:10

Validità CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6 CA6F6
Fermata

Roccamonfina, Piazza Nicola Amore 5:50 7:35 9:30 11:00 12:20 I 15:10 16:40 18:10 19:40 21:10

Roccamonfina, Località Garofali 5:55 I 9:36 11:05 12:25 13:40 15:16 16:45 18:16 19:46 21:15

Campagnola 6:06 7:45 9:49 11:16 12:34 13:47 15:29 16:56 18:29 19:59 21:26

San Lorenzo 6:10 7:49 9:53 11:20 12:38 13:50 15:33 17:00 18:33 20:03 21:30

Caianello, Santa Lucia 6:15 7:55 9:59 11:25 12:42 13:59 15:39 17:05 18:39 20:09 21:35

Caianello, Ceraselle Golden Cafè 6:20 7:59 10:04 11:30 12:46 14:06 15:44 17:10 18:44 20:14 21:40

Caianello, Bivio Autostrada 6:21 8:00 10:05 11:32 12:47 14:07 15:45 17:12 18:45 20:15 21:41

Vairano Scalo, Via Cadorna Capolinea *6:25 8:27 10:10 11:35 12:50 14:15 15:50 17:15 18:50 20:20 21:45

Vairano, ISIS Marconi I 8:30 I I I I I I I I I

Mignano Monte Lungo, FS 6:50 I I I I I I I I I I

Riardo, Bivio I I I I 13:02 I I I I I I

Calvi Risorta, Hyundai I I I I 13:15 I I I I I I

* Ore 6.25 coincidenza con per Napoli

CA6F6

Validità CA6F6 CA6F6

Fermata

Calvi Risorta,  df Hyundai  12:40 I

Riardo, Bivio 12:54 I

Vairano Scalo, Via Cadorna Capolinea 13:08 14:10

Marzano Appio, Centro 13:20 14:20

Roccamonfina, Piazza Nicola Amore 13:35 14:34

Casafredda, Via Corteciceri I 14:45

Teano, Santuario Santa Reparata I 14:54

Teano, Via Luigi Sturzo I 14:55

Teano, Via Sant'Antonio  37 I 14:55

Teano, Viale Italia  170 I 14:56

Teano, Porta Napoli I 14:57

Teano, Istituo Alberghiero I 14:57

Teano, Bivio Torricelle I 15:06

Calvi Risorta, Huyndai I 15:10

Validità CA6F6 CA6F6 CA6F6
Fermata

Calvi Risorta, Villa Comunale 6:40 I I

Calvi Risorta, Via A. Bizzarri (Esso) 6:44 I I

Calvi Risorta, Hyundai 6:45 I I

Teano, Bivio Torricelle 6:47 I I

Teano, Viale dei Platani (Alberghiero) 6:51 I I

Teano, Porta Napoli 6:52 I I

Teano, Viale Italia 6:52 I I

Teano, Santuario Santa Reparata 6:54 I I

Teano, Casafredda 7:03 I I

Roccamonfina, Frazione Torano 7:10 I I

Roccamonfina, Piazza Nicola Amore 7:15 7:30 13:40

Marzano Appio, Centro I 7:50 13:57

Vairano Scalo, Via Cadorna Capolinea I 8:05 14:10

CA6F6

Legenda Validità

Annuale valida dal 01/01 al 31/12 -  Feriale dal Lunedi al Sabato

25 -CE  VAIRANO SCALO - CAIANELLO - 

CAMPAGNOLA - ROCCAMONFINA

Legenda Validità

Annuale valida dal 01/01 al 31/12 -  Feriale dal Lunedi al Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per 

verificare eventuali variazioni


